
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 715/LXVII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej położonego w 
Koszęcinie przy ul. Sportowej 1 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Koszęcin, Rada Gminy Koszęcin uchwala: 

§ 1. Przyjąć regulamin korzystania z boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej położonego w Koszęcinie 
przy ul. Sportowej 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085686BF-5BFB-408D-BE9D-5BD8340E1BC1. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 715/LXVII/2023 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 19 września 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA O NAWIERZCHNI Z TRAWY SYNTETYCZNEJ 
POŁOŻONEGO W KOSZĘCINIE PRZY UL. SPORTOWEJ 1 

1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej położonego w 
Koszęcinie przy ul. Sportowej 1. 

2. Boisko jest ogólnodostępne, korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

3. Właściciel boiska zastrzega sobie prawo do wyłączenia z użytkowania boiska w celu przeprowadzenia: 

1) gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych, 

2) prac konserwacyjnych. 

4. Użytkownicy boiska zobowiązani są do dbałości o stan obiektu, znajdujących się na jego terenie 
urządzeń oraz o czystość na obiekcie. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Korzystanie z boiska odbywa się w terminach wcześniej ustalonych z administratorem. 

6. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny obiektu przed rozpoczęciem zajęć. 

7. Każdy użytkownik boiska powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził i nie zagrażał innym, w 
przeciwnym wypadku ponosi odpowiedzialność za swoje zachowanie. 

8. Zabrania się: 

1) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 

2) wnoszenia opakowań szklanych, 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, 

4) poruszania się na skuterach, motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach itp., 

5) wprowadzania zwierząt, 

6) zakłócania przebiegu zajęć lub gry korzystającym z obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085686BF-5BFB-408D-BE9D-5BD8340E1BC1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organy gminy mogą 
wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

W związku z funkcjonowaniem boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej położonego w Koszęcinie przy ul. 
Sportowej 1, stanowiących własność Gminy Koszęcin, zasadne jest przyjęcie Regulaminu korzystania z tego 
boiska w formie uchwały Rady Gminy Koszęcin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085686BF-5BFB-408D-BE9D-5BD8340E1BC1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 715/LXVII/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA O NAWIERZCHNI Z TRAWY SYNTETYCZNEJ POŁOŻONEGO W KOSZĘCINIE PRZY UL. SPORTOWEJ 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8


	Uzasadnienie


